
32 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational sikringsstyrke i Irak 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 42 

Bilagsnr. Titel 
1 FE's vurdering af situationen i Afghanistan og Irak 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
3 Revideret udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
4 FE's opdaterede vurdering af situationen og truslen i Irak 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 42 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om FE's vurdering af situationen i Irak, til forsvarsministeren og udenrigmini- 

steren, og udenrigsministerens svar herpå 
2 Spm. om det ændrede trusselsbillede, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, 

og udenrigsministerens svar herpå 
3 Spm. om regeringens forklaring vedrørende modstanden i Irak, til forsvarsministeren 

og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 
4 Spm. om, hvordan USA vil bekæmpe modstanden fra befolkningen, til forsvarsmini- 

steren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
5 Spm. om nedkæmpelse af modstanden i Fallujah, til forsvarsministeren og udenrigs- 

ministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
6 Spm. om FN's generalsekretær, Kofi Annans, advarsel mod at angribe Fallujah, til 

forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
7 Spm, om afholdelse af valg i januar, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og 

udenrigsministerens svar herpå 
8 Spm. om gennemførelse af valg, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og 

udenrigsministerens svar herpå 
9 Spm. om indførelse af undtagelsestilstand i Irak, til forsvarsministeren og udenrigs- 

ministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
10 Spm. om, hvorvidt undtagelsestilstanden vil blive brugt til at undertrykke oppositio- 

nen, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
11 Spm. om civile dræbte ved angrebet på Fallujah, til forsvarsministeren og udenrigs- 

ministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
12 Spm. om, hvor mange dræbte regeringen vil acceptere, til forsvarsministeren og 

udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
13 Spm. om, hvor mange norske soldater der deltager i sikringsstyrken, til forsvarsmi- 

nisteren og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 
14 Spm. om legitime mål, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og forsvarsmi- 

nisterens svar herpå 
15 Spin. om angrebet på Falluj ah, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og uden- 

rigsministerens svar herpå 
16 Spm. om betydningen af undtagelsestilstanden, til forsvarsministeren og udenrigsmi- 

nisteren, og udenrigsministerens svar herpå 
17 Spm. om, hvorvidt regeringen deler FE's vurdering, til forsvarsministeren og uden- 

rigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 


